
 
2019 年 4月 

お客様各位 

日本ボールドウィン株式会社 

  TEL 03-5418-6131 

 

 

ゴールデンウィークの大型連休に伴う、 
スーパーパック・プリパック 出荷業務のご案内 

 

拝啓 春風の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社のゴールデンウィーク休暇は暦通り（4/27～5/6）とさせていただきます。また、

物流業者様からゴールデンウィーク前より荷物量が増加するため、通常の日程での配

送が難しくなるとの連絡が来ております。 

つきましては、洗浄布の出荷業務と配送に関して下記の通りご案内させていただきま

す。 

ご多用の折、誠に恐縮ではございますが納期に余裕をもってご注文いただきますよう

ご理解の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

4/24（水）16:00 受付分まで…ゴールデンウィーク前出荷  

※以降のご注文はゴールデンウィーク明けの出荷 

 

4/15（月）～5/7（火）受付分まで通常納期+１～２日にて対応させていただきます。 

ご注文に対して納期回答した日付を配送業者様に指定して出荷いたしますが、物流

事情により納品日の確約が難しいため、遅配が予想されます。 

出来る限り早めのご注文をお願い申し上げます。 

 

5/8（水）受注分より、平常通りとなります。 

 

 

以上 


